nominatis et curtibus tenetur mittere vnum aufvaher in Rorbach et

in prata de curia in Ruekerstorjf.

It. quodlibet beneficium tenetur dimittere aratrum in Praitten

domini Prepositi tempore Autumpnali et Estivali.

It. dominus Prepositus tenetur ibidem habere tria Placita,

Pi'imum in festo beati Martini, Secundum in Purificacione, Tercium

in lesto beati Georii.
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It. ibidem dominus Prepositus habet vnam curiam oiUicalem

que continet clx iugera agroruin.

It. ad eandem Curiam pertinent duo Prata.

It. tria quartalia vinearum. It. ibidem ad eandem curiam per-

tinent xxxvni vme vini Juris montani de Monte antiquo et de Monte,

qui dicitur Setz. It. vnus denarius de vürhaupt.

It. de eisdem Montibus habet dominus Prepositus duo Placita,

videlicet Georii et in assumpcione beate virgiuis.

It. de quolibet iugere in eisdem montibus pro ablait et anlait

XXX den., qui cedunt oificiali.

It. de quolibet iugere vnum deimvium pro voitrecht ,
qui simi-

liter cedit otficiali, et isti teaentur nuncios ponere in placitis de

antiqua racione.

It. Of'ficialis ibidem habet Curiam villicalem, seu of^cium, que

continet xxx iugera agrorum et vnum pratum.

It. Dnus. Otto Pincerna de agris in Weichseiperch, qui capiunt

xxxiv iugera, servit vnum modium siliginis in t'eslo Egidii.

Preterea de Pomen'o Puerorum piantato in agris Ecclasie vna

cum curia, quod adiudicatum est Ecciesie, dnus. Otto conveniatur.

It. Circa Taechenperg sunt octo iugera agrorum , de quibus

servit Vlricus, frater Wisintonis Judicis vni den. Mich.

It. Trauta de Rorbach habet \nam curtem Jure feodali ab poi. 7 b.

Ecclesia, que servit annuatim xxiiii den. et quatuor caseos, de quo

inquiratur.

It. ibidem de clvii iugeribus vrbor Aeher xuii sol. den. et Obu-

lum Michah.

lt. Gebhardus officialis de quindecim iugeribus Reutacher

XX den. Michah.

It. de prato in Haimwis Sibenhos servit lx den. Georii.

It. Hainricus servit vnum pullum de ortulo ad curiam ibidem.

Rorbach sunt montes, qui vocantur nominibus subscriptis. Primo

Leitten. De quo sunt recipienda ligna necessaria Curie domini

Prepositi in Ruekerstorf et Cnrie domini Celerarii in Hadmarstorf

et Curie Officialis in Ruekersdorf. It. Taeheuperch. It. Puechgraben.

It. Leitta apud aureum pratum. It. Vtelnowe. Aichleitten. It. Ran-

sentopel. Jt. Höhenperch.

lt. vnum pratuin aput Wielantstorf, quod occupant tres de Ilo-

labruniia.
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Item pratum Hetzmanstorferinn. Occupat Vlricus de Waiden-
dorf.

It. pratiim, quod vocatur Pabenwis. Occupat Hainricus de Sto-

cherowe. Idem eciam occupat vnum pratum situm aput wüer et ipsum

wuer similiter, quod servit eidein xxx den. et quatuor pullos Mich.

V Preterea ipsum wuer servit ecclesie sex pullos.

Preterea sunt ibi pascua, quorum mete se extendunt a Genste-

ringdorff vsque ad metas capel/e Diicis in Nenmburga, que in pa-

scendis peccoribus respiciunt Ruekerstorf, üudmarstorf et trestorf,

nee quisquam aliorum horainum presumat ibi sua iumenta pascere

nisi velit pascuales denarios nostro Celerario ministrare.

(Spätere Eintragung: It. de stuba baineari lx den. Georii et

Lx den. Mich. It. de Molendino j tal. Mich, et j tal. Georii.)

^^1. 8a. In Hadmarstorf'^^. Habet Eeclesia Curiam villiealem, que ad

Celerarium pertinet, que habet lxxx iugera agrorum, et vnum Pra-

tum et novum Pomerium.

It. ibidem habet Gebhardus Offidalis de Ruekerstorf vnum

beneficium, quod serv'txii den. Michah. Et non habet in villa aream

aliqualem.

(Später: It. Fiidericus de Genserendorf de i praitten xxxn den.

Georii).

Preterea sunt ibi septeni Curtes, quarum quelibet servit lx den.

Martini. It. in Pasca quelibet duos caseos, xxx ova. In Pent. similiter.

In nat. diii similiter. In Carnisprivio quelibet vnum pullum. Preterea

serviunt ablait et anlait et placita, sicut Curtes in Riiekerstorff.

It. ibidem viilua domini Pernhardi de curia sua et curtibus per-

tinentibus ad eandem servit xx den. Michah.

It. eadem de quatuor iugeribus agrorum ibidem servit viii den.

Michah.

It. Chunradus Seibot de duobus iugeribus agrorum im den. Mich.

It. ibidem Pvtzingarius de agello servit m obulos Micb.

lt. ibidem tiia heneficia, que dicunt se habere dnus. Siffridus

de Sierndorf et dominus Leupoldus de Wultzeudorf. et dominus

Vlricus de Chritzendorf in feodo ab ecclesia, debent servire annua-

tini VI so), denar. in festo beati Georii nomine vürgeding.

') Harmiinsdorf, Fi'arrort hinter Koriieuburg, V. U. M. B.
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It. ibidem duo beneficia , (|uo possidet dnus Hennauutis Ymin-

niis, super quibus queratur, nichilominus tarnen servire tenetui- j tal.

Georii pro vurgedinj^.

It. ibidem beueüeium , quod habet dominus Vlricus Sibenhos

et incepit vacare per mortem magistri Waltheri et Domini Cho-

lonis, super quo queratur.

lt. idem med. benef. ibidem, quod servire debet, sicut med

benef. in Ruekersdorf, super quo queratur, nichilominus tamen ser-

vire debet in festo beatl Georii pro vurgeding iii sol. den. de altero